
令和 7 年 11 月 

各位 

HISAKA オンラインウォーキング大会 

実行委員会 

 

【お詫び】オンラインウォーキング チーム順位に関する件 

 

 

11 月 7 日（金）の定例表彰式で発表したチーム順位について、実際の結果と異なってい

たことが分かりました。表彰式で発表した順位は「累計歩数」でしたが、正しくはランキ

ングで公表している「平均歩数」の順位となります。誤ったご案内となり、大変申し訳あ

りませんでした。 

 

今後はルールに基づいたチェックを十分に行い、同様のことがないよう最善を尽くして

まいります。この度はご迷惑をおかけしましたことを重ねてお詫び申し上げます。 

 

なお、景品については正しい順位に基づき、11月下旬に配布予定です。引き続きオンラ

インウォーキングを楽しんでいただけるよう、運営一同努めてまいります。何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 


